
          

Humanitarna organizacija

          

        Srbi za Srbe
Dr. Milutina Ivkovica 2a
11040 Beograd
Srbija

Raèun 02/2022
Za period: 01.02.2022 - 28.02.2022

 
 

          Vaš raèun
Broj ugovora: 540129280 / 1
Mesto izdavanja: Beograd
Datum prometa: 28.02.2022
Broj raèuna: 19600200888322
Datum raèuna: 09.03.2022
Rok za plaæanje: 24.03.2022

          PIB: 105117328
          Vlasnik ugovora:

Humanitarna organizacija
Palmira Toljatija 5
11070 Novi Beograd

                    Vaš broj 060/1424933 Din.PDV u %
          1.415,8320Meseène pretplate
          0,0020Ostvaren saobraæaj
          250,0020Naknada za ponovno ukljuèenje
          Ukupno obraèunato 1.665,83
          Osnovica za obraèun PDV-a 1.665,83
          20% PDV na 1.665,83 din  333,17
          Ukupno (sa PDV-om) 1.999,00
          

Iznos za plaæanje 1.999,00

Molimo Vas izvršite uplatu do 24.03.2022 na raèun 265-1110312345678-24 po modelu 97 i poziv na broj
19600200888322. Ukoliko imate prethodno dugovanje, isto izmirite odmah sa pozivom na broj prethodnog
raèuna, kako biste izbegli suspenziju/aktivirali saobraæaj. Hvala, Vaš A1.

ID.1036 Ovaj raèun je punovažan bez potpisa i peèata. *Napomena o poreskom oslobodjenju
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Gravur-/Schildertechnik Schloßstr.26 D-42551 Velbert

Serben für Serben e.V.
Herr Nikola Cvijanovic
Finkenbrunn 53
90469 Nürnberg
Deutschland

Lieferadresse

Serben für Serben e.V.
Herr Ljubomir Simic
Sternstrasse 4
82256 Fürstenfeldbruck
Deutschland

 

Rechnung    Nr. 162671
Bestellnummer: 144818

 Gravur-/Schildertechnik 
 Zinngießerei
 
 Michael Holfort
 Schloßstr.26
 D-42551 Velbert
  
 Tel: 02051/955595
 Fax: 02051/955596
 DE 196830325
 STR.Nr.139/5092/0324
  

 info@Medaillen.de
 http://www.Medaillen.de

Lieferdatum ist gleich Rechnungsdatum Versand: Post Kd-Nr. 143004 Datum:   24.03.2022

 
szsnemacka@gmail.com
Pos. Art-Nr. Bezeichnung Menge E-Preis Rabatt  R-Preis Gesamt
1 D25 Druckemblem 25 mm 6 1,00 € 0 % 0,00 € 6,00 € 

für Vorderseite laminiert
2 G1000 Gravurtext Medaillen 102 0,03 € 0 % 0,00 € 3,06 € 

3 D109G Medaille D109 Ø 40mm 2 0,69 € 0 % 0,00 € 1,38 € 
40 mm Gold
Band: Weiß-Blau-Rot

4 D109S Medaille D109 Ø 40mm 2 0,69 € 0 % 0,00 € 1,38 € 
40 mm Silber
Band: Weiß-Blau-Rot

5 D109B Medaille D109 Ø 40mm 2 0,69 € 0 % 0,00 € 1,38 € 
40 mm Bronze
Band: Weiß-Blau-Rot

6 V490 Versandkosten Deutschland 1 3,95 € 0 % 0,00 € 3,95 € 
bis 25 Euro Warenwert

 
 Netto-Warenwert   14,41 €

im Gesamtpreis enthaltene MwSt.19%   2,74 €  

-----------------------------
 Gesamtpreis 17,15 € 

Vielen Dank für Ihren Aufrag: 
Zahlungsbedingungen
Bitte überweisen Sie den Betrag innerhalb von 10 Tagen
nach Erhalt der Ware auf das nebenstehende Konto. 
Hinweis an Verbraucher: Gemäß § 286 III BGB kommen
Sie 30 Tage nach Zugang dieser Rechnung in Verzug.

 Bankverbindung
Postbank Dortmund
Blz: 440 100 46
Kto: 839 117 461
IBAN: DE07440100460839117461
BIC: PBNKDEFFXXX



 

Gravur-/Schildertechnik Schloßstr.26 D-42551 Velbert

Serben für Serben e.V.
Herr Nikola Cvijanovic
Finkenbrunn 53
90469 Nürnberg
Deutschland

 

Rechnung    Nr. 162721
Bestellnummer: 144465

 Gravur-/Schildertechnik 
 Zinngießerei
 
 Michael Holfort
 Schloßstr.26
 D-42551 Velbert
  
 Tel: 02051/955595
 Fax: 02051/955596
 DE 196830325
 STR.Nr.139/5092/0324
  

 info@Medaillen.de
 http://www.Medaillen.de

Lieferdatum ist gleich Rechnungsdatum Versand: Paketdienst Kd-Nr. 142754 Datum:   29.03.2022

 
szsnemacka@gmail.com
Pos. Art-Nr. Bezeichnung Menge E-Preis Rabatt  R-Preis Gesamt
1 D25 Druckemblem 25 mm 20 0,50 € 0 % 0,00 € 10,00 € 

für Vorderseite laminiert
2 G1000 Gravurtext Medaillen 390 0,03 € 0 % 0,00 € 11,70 € 

3 G1040 Gravurtext Kostenlos 50 0,00 € 0 % 0,00 € 0,00 € 

4 D109G Medaille D109 Ø 40mm 6 0,69 € 0 % 0,00 € 4,14 € 
40 mm Gold
Band: Weiß-Blau-Rot

5 D109S Medaille D109 Ø 40mm 6 0,69 € 0 % 0,00 € 4,14 € 
40 mm Silber
Band: Weiß-Blau-Rot

6 D109B Medaille D109 Ø 40mm 6 0,69 € 0 % 0,00 € 4,14 € 
40 mm Bronze
Band: Weiß-Blau-Rot

7 TRS045.03 Pokal Serie TRS045 2 5,20 € 0 % 0,00 € 10,40 € 
20,5 cm gold/rot

8 V1000 Versandkosten Deutschland 1 7,95 € 0 % 0,00 € 7,95 € 
ab 25 Euro Warenwert



Seite 2 zur Rechnung Nr.162721 Datum:   {ts
'2022-03-29 00:00:00'}

Pos. Art-Nr. Bezeichnung Menge E-Preis Rabatt  R-Preis Gesamt

 
 Netto-Warenwert   44,09 €

im Gesamtpreis enthaltene MwSt.19%   8,38 €  

-----------------------------
 Gesamtpreis 52,47 € 

Vielen Dank für Ihren Aufrag: 
Zahlungsbedingungen
Bitte überweisen Sie den Betrag innerhalb von 10 Tagen
nach Erhalt der Ware auf das nebenstehende Konto. 
Hinweis an Verbraucher: Gemäß § 286 III BGB kommen
Sie 30 Tage nach Zugang dieser Rechnung in Verzug.

 Bankverbindung
Postbank Dortmund
Blz: 440 100 46
Kto: 839 117 461
IBAN: DE07440100460839117461
BIC: PBNKDEFFXXX



SERVIS PROFESIONALAC 
Naziv: Božidar Brkljač PR POPRAVKA ELEKTRONSKIH APARATA ZA ŠIROKU POTROŠNJU PROFESIONALAC BEOGRAD – 

BARAJEVO Adresa: Obrada Pavlovića Guslara 2, 11460 Beograd 

PIB: 111917243 

Matični broj: 65742659 

ŽIRO RAČUN: 160-6000000254833-07 

(Banca Intesa) E-mail: 

bozidarbrkljac.info@gmail.com 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

RAČUN: 16/2022 
Mesto prometa: Beograd                                Datum facture: 23.03.2022.                                          Datum 23.03.2022. 
Valuta plaćanja: 23.03.2022. 

 
Naziv: HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE 
Matični broj: 17697013 
PIB: 105117328 
Adresa: Dr. Milutina Ivkovića 2a, Beograd 

E-mail: organizacija@srbizasrbe.org 
 

 
 
 

Vrsta usluge: Jedinica mere: Količina: Ukupno: 

Radni sat 2,000.00 RSD 9 18,000.00 RSD 

Izlazak na teren sa popustom 1,000.00 RSD 1 1,000.00 RSd 

Napomena: 
  

 

 
 

Za uplatu           19,000.00 RSD 
 
 
 

SERVIS PROFESIONALAC 
https://servisprofesionalac.com/ 

 
Božidar Brkljač 

 

 
 

M.P. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Napomena: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------- 

Nakon registrovane uplate na tekući bankovni račun od strane odgovornog lica zaposlenog u Božidar Brkljač PR POPRAVKA ELEKTRONSKIH 

APARATA ZA ŠIROKU POTROŠNJU PROFESIONALAC BEOGRAD – BARAJEVO ovaj dokument se smatra računom. 
* na osnovu ZAKON O POREZU NA DODATU VREDNOST člana Zakona 33 preduzetnička radnja je oslobođena PDV-a * 

mailto:info@gmail.com
mailto:organizacija@srbizasrbe.org


Adriahost doo
Kneza Miloša 62.
11000 Beograd
PIB 107 508 261
prodaja@adriahost.rs

za "Humanitarna organizacija Srbi za
Srbe"
Dr Milutina Ivkovića 2 A
11000 Beograd-Savski Venac
PIB 105117328

BROJ RAČUNA:
DATUM IZDAVANJA:
MESTO IZDAVANJA:

MESTO PROMETA:

A-2022/2007
18. mar 2022.
Beograd
Beograd

Način plaćanja Banka Uplatiti na račun PDV (20%) Poziv na broj

Preko računa Erste Banka 340-11012762-38 Adriahost doo je obveznik pdv-a A-2022/2007

NAZIV USLUGE OSNOVA PDV (20%)
Obnova domena - srbizasrbe.net 1.925,35 RSD 385,07 RSD

SUBTOTAL 1.925,35 RSD 385,07 RSD

TOTAL 2.310,42 RSD

Dokument je validan bez potpisa i pečata.

Hvala na poslovanju!                                                                                POTPIS                                        MP

Adriahost doo, Kneza Miloša 62., 11000 Beograd
tel: +381 11 4044 770, email: prodaja@adriahost.rs

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


RB JM Kol. Cena Iznos

1 kom. 1 19,700.00 19,700.00

2 kom. 2 2,600.00 5,200.00

3 kom. 1 6,500.00 6,500.00

4 kom. 1 5,900.00 5,900.00

5 kom. 1 1,500.00 1,500.00

6 kom. 1 21,000.00 21,000.00

7 kom. 1 3,600.00 3,600.00

8 kom. 6 2,650.00 15,900.00

9 7,500.00

10 24,000.00

110,800.00

Napomena:

ANUBIS ALARM

Radovi na 

montaži,povezivanju,programiranju,puštanju u 

rad I obuka korisnika

Akumulator 7 Ah

PIR senzor DG55+

Kablovi,kanalice I drugi instalacioni materijal

Račun je punovažan bez pečata I popisa

Naziv robe

Mesto i datum izdavanja: Beograd, 04.03.2022 Beograd

PIB:105117328

Izvođač radova nije u sistemu PDV

MB:

GSM antena

ANUBIS ALARM                                                                                                                                  
IGOR ŽUVELA PR AGENCIJA ZA USLUGE SISTEMA OBEZBEĐENJA

Buda Tomovića 41a Beograd

Br.licence: 37727 izdate od MUP Beograd dana 31.12.2018 g.

TR: 160-515824-45

Tel.063/295-916 Email: anubis.igor73@gmail.com PIB 110915438,  Mat.br. 65071258

Alarmna centrala Paradox SP6000

Kupac:Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Račun broj: 40/2022 Dr.Milutina Ivkovića 2a

GSM javljač PCS250

Unutrašnja sirena

Spoljna sirena

Dodatni šifrator







Postprodukcijske usluge

B LIGHT VIDEO
Bojana Krstić PR

Beograd, Radnih akcija 55
PIB: 108839233

Tel: 064/188 61 10

Faktura br. 06/2022

Datum prometa: 02.03.2022.

  Datum izdavanja računa:  02.03.2022.

                     Humanitarna organizacija 
                                               Srbi za Srbe
                           Dr Milutina Ivkovića 2a 
                                         11000 Beograd 
                                        PIB: 105117328
                                       

Red. Br. Opis Iznos (RSD)
1 Usluge za sajt za februar 66.000,00

UKUPNO: 66.000,00

0,00
Za uplatu 66.000,00

NAPOMENA O PORESKOM OSLOBOĐENJU:
PDV nije obračunat u skladu sa članom 33 stav 2

Uplatu izvršiti na tekući račun broj: 160 – 422512 – 39           _________________________

B LIGHT VIDEO

Registrovano kod Agencije za privredne registre pod brojem (BP 8179/2015) od 28.01.2015.
Matični broj 63739235; Tekući račun: 160-422512-39 (Banca Intesa)



1 Erwachsener Rechnung #richard-3000023301
25.03.2022 18:41

Herr Stefan Koprivica
Org.f.hum.Hilfe - SZS
Kalvariengürtel 39/6

8020 Graz

25.03.2022, 20:00 Uhr
Graz (Girardigasse)

25.03.2022, 22:20 Uhr
Vienna West Station (Felberstraße)

LAND   NETTO STEUERSATZ MWST. BRUTTO
AT USt 20,45 € 10 % 2,05 € 22,50 €

Gesamtpreis 22,50 €
Bereits bezahlt per: PayPal

Personenbeförderung im Auftrag, in Verantwortung und auf Rechnung von Dr.
Richard Linien GmbH, Stromstraße 11, AT-1200 Wien, USt-IdNr.:ATU58182004
(Unternehmer gemäß Paragraph 3(2) des Personenbeförderungsgesetzes (PBefG)),
vermittelt durch FlixMobility GmbH.

FlixMobility GmbH
Friedenheimer Brücke
16
D-80639 München

Geschäftsführer:
André Schwämmlein
Daniel Krauss
Jochen Engert

Amtsgericht München
HRB 197620
USt-ID-Nr. DE
283764680

Rechnungen für Deine Buchung Buchungsnummer: #3002648688
Mit Deiner Buchung wurde 1 Ticket generiert. Pro Person und Fahrt wird ein Ticket generiert.

Für die Buchung der Tickets gelten die Allgemeinen Geschäfts- und Buchungsbedingungen der FlixMobility GmbH. Diese finden Sie unter: https://www.flixbus.at/agb. Für die Beförderung gelten die
Allgemeinen Beförderungsbedingungen des jeweiligen Beförderers. Diese finden Sie unter: https://www.flixbus.at/abb-auswahl. Wer ist Beförderer/Konzessionsinhaber („Beförderer“) meiner

Verbindung? Den Beförderer finden Sie in der Rechnung. Seite 1

https://www.flixbus.at/agb
https://www.flixbus.at/abb-auswahl




Page 1 of  1
Invo ice Date:  2022-03-01 06:15
Remit  to:
Linode
249 Arch St .
Phi ladelph ia ,  PA 19106
USA

Invoice To:
Igor   Rasula
Srb i  za Srbe
Dr Mi lu t ina Ivkov ica 2A
Belgrade,  Beograd (Belgrade) ,
11000

RS
Tax ID:  17697013

Invoice: #20672824

Description From To Quantity Unit Price Amount Tax Total

Linode 8GB
srbi-za-srbe
(26610004)

2022-02-01
06:00

2022-03-01
05:59

0.06 $40.00 $0.00 $40.00

Backup Service
Linode 8GB
srbi-za-srbe
(26610004)

2022-02-01
06:00

2022-03-01
05:59

0.015 $10.00 $0.00 $10.00

249 Arch St.  -  Phi ladelphia,  PA 19106
USA

P:855-4-LINODE (855-454-6633) F:609-380-7200 W:https: / /www.l inode.com

Subtotal (USD) $50.00

Tax (USD) $0.00

Total (USD) $50.00

249 Arch St.  -  Phi ladelphia,  PA 19106
USA

P:855-4-LINODE (855-454-6633) F:609-380-7200 W:https: / /www.l inode.com



                     PRO ISP AS
                     Welhavens vei 15
                     4319 SANDNES

                             HUMANITÆR ORGANISASJON -
                             SERBERE FOR SERBERE
                             Tonåsveien, 7
                             4016 Stavanger

Foretaksregisteret
Telefon
Epost
Internett
IBAN
Bank

NO896907662MVA
+47 51 20 08 70
faktura@proisp.no
www.proisp.no
BE63967155019908
TransferWise Europe SA
Avenue Marnix 13-17
Brussels 1000
Belgia

Faktura

Fakturanr
Kundenr
Fakturadato
Forfallsdato
Referanse
Betalingsmelding

571725
49671
13.02.2022
27.02.2022
Nikola Lazarevic
0496715717252BETAL:

https://www.proisp.no/pay-invoice/id/afe5d4cfef4bbd3ecdc86db9b876fc1b/571725/

Pakkenr Beskrivelse Pris Rabatt MVA Sum

0 Fornyelse av domene serberforserber.se 14.50 0.00 25% 14.50
(13.03.2022-13.03.2023)

35 Pro Start (13.03.2022-13.03.2023) for 19.20 0.00 25% 19.20
serberforserber.se

Netto MVA Sum inkl. MVA

33.70 EUR 8.43 EUR 42.13 EUR

https://www.proisp.no/office-365/?utm_source=transact&utm_medium=email&utm_campaign=invoice&utm_content=invoice0365
https://www.proisp.no/guider/endre-fakturering/?utm_source=transact&utm_medium=email&utm_campaign=invoice&utm_content=guideactivateehf
https://www.proisp.no/guider/hente-kontoutdrag/?utm_source=transact&utm_medium=email&utm_campaign=invoice&utm_content=guideaccountsummary


Dioničko društvo BH Telecom Sarajevo, Franca Lehara 7, 71000 Sarajevo, BiH
Generalna direkcija, ID PDV broj: 200211100005

ID broj: 4200211100005, Kantonalni sud Sarajevo UF/I-520/04
Transakcijski račun: 1610000030950092

Broj računa: 1000045745
Datum izdavanja računa: 01.04.2022
Mjesto izdavanja računa: SARAJEVO
Datum DPO: 31.03.2022
Šifra korisnika: 105041
Broj ugovora: 01-2.5-NTS-11/18
ID broj korisnika: 4403142960003
PDV broj korisnika: 

Račun / Opomena BH Telecom usluga Posebne namjene za:
032022   
Period: 01.03.2022 - 31.03.2022

HUM. ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE PALE
UL. SRPSKIH RATNIKA 66
71420 PALE

Šifra
usluge

Naziv
usluge

Jedinica
mjere

      Jedinična
     cijena

Količina
jed. mjere

Iznos
bez PDV-a

925280 Naknada za uslugu humanitarni telefon KOM 16,36 1,000 16,36
 

Ovaj račun se ujedno smatra opomenom za plaćanje dospjelih a neizmirenih obaveza Ukupan iznos bez PDV-a 16,36
po prethodno dostavljenim računima. Rok plaćanja računa/opomene je 25 dana PDV 17% 2,78
od nastanka DPO po ovom računu. Ukupan iznos sa PDV-om 19,14
Vaš ukupan dug po računima za usluge posebne namjene na dan: 31.03.2022 prema
evidenciji BH Telecom-a  iznosi:   19,14  KM

Fiskalni račun br.  4194 se nalazi u poslovnoj evidenciji BH Telecom-a d.d.

Vaš račun možete platiti na slijedeće račune kod poslovnih banaka:
Raiffeisen bank d.d.: 1610000030950092; UniCredit bank d.d.: 3383202250226088;
NLB Tuzlanska banka d.d.: 1322600311707003; Union banka d.d.: 1020500000020853;:  
PRILIKOM UPLATE OBAVEZNO NAVESTI BROJ RAČUNA ZA KOJI SE VRŠI UPLATA
Reklamacije/prigovor na račun za izvršenu uslugu podnosi se do kraja tekućeg obračunskog
perioda za prethodni obračunski period. 
Telefon za reklamacije 1322. E-mail: poslovna.podrska@bhtelecom.ba

Stranica: 1 /  1



Nalogodavac:

Nalogodavac:

Primalac:

33568

Kontakt:
Telefon: 0800/123123
mojbiznis@telekom.rs
www.mts.rs HUMANITARNA

ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
SPRAT: 1
BEOGRAD
11040 BEOGRAD 33
REJON: 014   PAK: 116455

Račun broj:
58-245-011-1756032
Šifra korisnika/podračun:
22416880/3
Mesto i datum izdavanja:
Beograd, 01.03.2022.
Datum prometa:
28.02.2022.
Rok za plaćanje:
20.03.2022.
PIB:
105117328
Adresa korisnika:
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
11040 BEOGRAD 33
BEOGRAD

Februar, 2022. godine

Za period: 01.02.2022. - 28.02.2022.

1. Naknada 3.128,41 3.128,41 20% 625,68 3.754,09
2. Saobraćaj 30,50 30,50 20% 6,10 36,60
3. Naplata u ime i za račun drugog * 473,80

* Ne uračunava se u osnovicu u skladu sa članom 17. stav 4. tačka 2) Zakona o PDV

Hvala što blagovremeno izmirujete svoje obaveze.

UKUPNO 3.158,91 631,78

Ukupno fakturisano (stavke 1 do 2): 3.790,69

UKUPNO ZA PLAĆANJE: 4.264,49

Ovaj račun je punovažan bez potpisa i pečata
Rok za prigovor: 19.04.2022. god.

Račun za telekom usluge: 01.02.2022.-28.02.2022.

=4.264,49

97 58-245-011-1756032
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
SRBE
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A  Sprat: 1
11040 BEOGRAD 33

2 0 0 3 2 0 2 2 21

325-9500700044183-51

Telekom Srbija A.D.
Takovska 2
11000 Beograd

Račun za telekom usluge: 22416880/3

=4.264,49

01.02.2022. - 28.02.2022.

97 58-245-011-1756032

HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
Sprat: 1
11040 BEOGRAD 33

2450111756032b 0004418351a 00000426449c 32595007b 13a

N
BS IPS Q

R
 kod

2450111756032114

0098392/1































SERVIS PROFESIONALAC 
Naziv: Božidar Brkljač PR POPRAVKA ELEKTRONSKIH APARATA ZA ŠIROKU POTROŠNJU PROFESIONALAC BEOGRAD – 

BARAJEVO Adresa: Obrada Pavlovića Guslara 2, 11460 Beograd 

PIB: 111917243 

Matični broj: 65742659 

ŽIRO RAČUN: 160-6000000254833-07 

(Banca Intesa) E-mail: 

bozidarbrkljac.info@gmail.com 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

RAČUN: 13/2022 
Mesto prometa: Beograd                                Datum facture: 10.03.2022.                                      Datum 10.03.2022. 
Valuta plaćanja: 10.03.2022. 

 
Naziv: HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE 
Matični broj: 17697013 
PIB: 105117328 
Adresa: Dr. Milutina Ivkovića 2a, Beograd 

E-mail: organizacija@srbizasrbe.org 
 

 
 
 

Vrsta usluge: Jedinica mere: Količina: Ukupno: 

Servis video nadzora (nadogradnja sa prepravkom 8K) 96,100.00 RSD 1 96,100.00 RSD 

Napomena: 
U ugradnju nije uračunat dodatni adapter za kamere, kako bi smo 
probali da iskoristimo postojeći i time napravimo 
uštedu od 4.000 RSD. Ukoliko bude neophodno da se ovaj vid 
opreme kupi, to bi bilo naknadno fakturisano. Kao i eventualno 
proširenje veličine hard diska, i UPS uređaja. 

 

 

 
 

Za uplatu            96,100.00 RSD 
 
 
 

SERVIS PROFESIONALAC 
https://servisprofesionalac.com/ 

 
Božidar Brkljač 

 

 
 

M.P. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Napomena: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------- 

Nakon registrovane uplate na tekući bankovni račun od strane odgovornog lica zaposlenog u Božidar Brkljač PR POPRAVKA ELEKTRONSKIH 

APARATA ZA ŠIROKU POTROŠNJU PROFESIONALAC BEOGRAD – BARAJEVO ovaj dokument se smatra računom. 
* na osnovu ZAKON O POREZU NA DODATU VREDNOST člana Zakona 33 preduzetnička radnja je oslobođena PDV-a * 

mailto:info@gmail.com
mailto:organizacija@srbizasrbe.org














IZDAVALAC RAČUNA
KOV TECHNOLOGY D.O.O.
Živojina Žujovića 14/4
11120 Beograd (Zvezdara)
Kontakt telefon:  011407229
PIB: 109262399 | Matični broj: 21151335

PRIMALAC RAČUNA
"Humanitarna organizacija Srbi za Srbe"
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A, BEOGRAD (SAVSKI VENA, Srbija
PIB: 105117328 | Matični broj: 17697013

MESTO IZDAVANJA Beograd (Zvezdara)
MESTO PROMETA Beograd (Zvezdara)

BROJ RAČUNA 21/2022
DATUM PROMETA 29.03.2022. DATUM IZDAVANJA 29.03.2022. ROK ZA PLAĆANJE 28.04.2022.

Naziv i opis stavke Količina Cena po j.m.J.M. Osnovica PDV Ukupno sa PDV-om

Vozzi RS
2.00 2,499.17 din. 3,998.67 din.

Rabat 999.67 din. (20%)
799.73 din.
PDV 20%

4,798.40 din.

Vozzi Evropa
8.00 3,749.17 din. 23,994.69 din.

Rabat 5,998.67 din. (20%)
4,798.94 din.
PDV 20%

28,793.63 din.

Konačni obračun
Osnovica 34,991.70 din.
Rabat 6,998.34 din.
Osnovica sa rabatom 27,993.36 din.
PDV 20.0% 5,598.67 din.
PDV Ukupno 5,598.67 din.

Ukupno za plaćanje 33,592.03 din.

M.P.
Natasa Papovic

Potpis odgovornog lica Ime i prezime odgovornog lica

Broj bankovnog računa: 170-0030029892000-73 
Poziv na broj: 994
Ovaj dokument je napravljen na računaru i punovažan je bez pečata i potpisa.
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RB JM Kol. Cena Iznos

1 kom. 1 19,700.00 19,700.00

2 kom. 2 2,600.00 5,200.00

3 kom. 1 5,900.00 5,900.00

4 kom. 1 1,500.00 1,500.00

5 kom. 1 21,000.00 21,000.00

6 kom. 1 3,600.00 3,600.00

7 kom. 2 2,650.00 5,300.00

8 kom. 1 8,330.00 8,330.00

9 kom. 2 3,800.00 7,600.00

10 3,600.00

81,730.00

Napomena:

ANUBIS ALARM

Kupac:Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Račun broj: 42/2022 Dr.Milutina Ivkovića 2a

GSM javljač PCS250

Unutrašnja sirena

Spoljna sirena

ANUBIS ALARM                                                                                                                                  
IGOR ŽUVELA PR AGENCIJA ZA USLUGE SISTEMA OBEZBEĐENJA

Buda Tomovića 41a Beograd

Br.licence: 37727 izdate od MUP Beograd dana 31.12.2018 g.

TR: 160-515824-45

Tel.063/295-916 Email: anubis.igor73@gmail.com PIB 110915438,  Mat.br. 65071258

Mesto i datum izdavanja: Beograd, 14.03.2022 Beograd

PIB:105117328

Izvođač radova nije u sistemu PDV

MB:

GSM antena

Alarmna centrala Paradox SP6000

RTX prijemnik

REM15

Isporuka, ugradnja I programiranje

Akumulator 7 Ah

PIR senzor DG55+

Račun je punovažan bez pečata I popisa

Naziv robe





VIVEUM Zahlungssysteme GmbH, Riemergasse 14/30, A-1010 Wien
Tel. +43.1.5138800, Fax +43.1.5138800-99, Email: office@viveum.com, Web: www.viveum.com

UID: ATU57081311, FN 234381 d, Handelsgericht Wien

Organisation für humanitäre Hilfe - Srbi za Srbe
Kalvariengürtel 39/6
8020 Graz Belegnummer

Datum

Kundennummer

PSPID

Ihre UID

Leistungszeitraum

2022-10985

07.03.2022

D001518

OFHHSZS1

2022/2

Bitte bei allen Rückfragen angeben !

Rechnung

Pos. Bezeichnung GesamtpreisMenge ME Einzelpreis

1 Basis-Monatsgebühr inkl. 100 Transaktionen. 1 MG 20,00 20,00

Jede weitere Transaktion 0,15 EUR.

2 Transaktionen (> 100) 91 TRX 0,15 13,65

EURZwischensumme 33,65

zzgl. MwSt. mit Steuercode 1 20,00 % von 33,65 6,73

Endsumme EUR 40,38

NICHT EINZAHLEN!

Der Rechnungsbetrag wird in den nächsten zwei Tagen vereinbarungsgemäß von Ihrem Konto
IBAN: AT973200000010364339, BIC: RLNWATWW per Lastschrift eingezogen.
Bitte beachten Sie, dass bei Einzugsrückleitung Spesen von € 7,00 anfallen.

Wir danken für Ihren Auftrag und verbleiben

mit freundlichen Grüßen

VIVEUM Zahlungssysteme GmbH

Accounting















 

Tekući račun br. 160-471705-94, Banca Intesa AD Beograd 

PIB 105075778 

Matični broj: 60742367 

Šifra delatnosti: 74830 

 

 

PREVODILAČKA AGENCIJA ŠAKOTIĆ 
ZORAN ŠAKOTIĆ PR 

11090 Beograd, Borska 76/8 

tel.: +381 (0)63 405-679; +381 (0)63 80-98-613 tel/fax: +381 11 2688-142 

e-mail: zoransakotic@yahoo.com tumac@beotel.net 

 

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe 

Dr Milutina Ivkovića 2A 

 11000 Beograd 

PIB: 105117328 

 

RAČUN br. 042-03-2022 
Mesto i datum prometa usluga: Beograd, 02.03.2022. 

Mesto i datum izdavanja računa: Beograd, 02.03.2022. 

 

Rok plaćanja: 09.03.2022. 

Za slučaj zakašnjenja - plaća se zakonska zatezna kamata 

 

R. br. Br. Naziv usluge      Br. Cena po UKUPNO  

 prot.        str.  stranici 

001  121 Prevod i overa Potvrde     1 1.300,00 1.300,00 

(INTERNAL REVENUE SERVICE) 

s engleskog na srpski jezik 

SVEGA: RSD 1.300,00  

 

 

NAPOMENA:  
Prevodilačka agencija Šakotić nije u sistemu PDV-a. 

Molim da se prilikom plaćanja pozovete na broj računa. 
 

Faktura važeća bez pečata i potpisa na osnovu Objašnjenja u vezi sa izdavanjem i knjiženjem računa (faktura) u 

papirnom i elektronskom obliku bez upotrebe pečata i potpisa (Član 23. stav 2. Zakona o državnoj upravi 

(„Službeni glasnik RS“, br. 79/05, 101/07, 95/10 i 99/14) 

    

 

Zoran Šakotić 

 

mailto:zoransakotic@yahoo.com
mailto:tumac@beotel.net
http://media.srbija.gov.rs/medsrp/dokumenti/fakture-u-papirnom-el.obliku-bez-pecata-potpisa2017.pdf
http://media.srbija.gov.rs/medsrp/dokumenti/fakture-u-papirnom-el.obliku-bez-pecata-potpisa2017.pdf
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Airbnb Payments Luxembourg S.A.
25. März 2022

Zahlung im Einzugsverfahren

- 81,86

Bezahlt mit

Transaktionscode

87Y35622KY643504K

Unicredit Bank Austria AG x-6046 81,86 EUR

Alternative Zahlungsquelle: VISA x-0010

Verkäufer

Airbnb Payments Luxembourg S.A.

Rechnungsnummer

0HS3wjI2eTyivo7EoWoPjvXiQkR

Kaufdetails

Unterkünfte auf Airbnb 81,86 EUR

Summe 81,86 EUR

Sie brauchen Hilfe?

Wenn es ein Problem mit dieser Transaktion gibt, nehmen Sie über Ihr PayPal-Konto bis 21. September

2022 Kontakt mit dem Verkäufer auf.

HILFE &AMP; KONTAKTHILFE &AMP; KONTAKT KONTAKTKONTAKT SICHERHEITSICHERHEIT

©©1999–20221999–2022 PayPal. Alle Rechte vorbehalten. PayPal. Alle Rechte vorbehalten.

https://www.paypal.com/myaccount/summary
https://www.paypal.com/smarthelp/home
https://www.paypal.com/smarthelp/contact-us
https://www.paypal.com/webapps/mpp/paypal-safety-and-security


Airbnb Ireland UC

The Watermarque Building

South Lotts Road, Ringsend, Dublin 4

Ireland

VAT Number: IE 9827384L

www.airbnb.de

Zahlung durchgeführt von:

Airbnb Payments Luxembourg S. A.

4 Rue Henri Schnadt

2530 Luxemburg

Preisübersicht

Zahlung

81,86€Bezahlter Betrag (EUR)

81,86€PayPal
25. März 2022, 15:10:56 Uhr (MEZ)

81,86€Gesamtbetrag (EUR)

11,86€Service-Gebühr

70,00€70,00€ x 1 Nacht

Wien

1 Nacht in Wien

Reisender: Drazen Plavsic

Stornierungsbedingungen

Storniere bis 16:00 Uhr am 25. März, um eine volle Rückerstattung 
abzüglich der Kosten für die erste Nacht und der Service-Gebühr zu 
erhalten. 

Diese Fristen beziehen sich immer auf die Ortszeit des Inserats.

Hast du eine Frage?

Besuche das Hilfe-Center

Fr., 25. März 2022      Sa., 26. März 2022

Gemeinsames Zimmer · 1 Bett · 3 Gäste

Gastgeber: Apart Hotel Wien

Bestätigungscode: HMN3KMDCSX
  ·  Zum Reiseplan Zum Inserat

Deine Quittung von Airbnb

Quittungsnummer: RCYP2WEPHR · 25. März 2022

Airbnb-Service-Gebühr

Enthält die jeweils geltende Mehrwertsteuer. .Weiter zu den Zahlungsdetails, um die MwSt.-Rechnung aufzurufen

Airbnb Payments Luxembourg S. A.

Airbnb Payments ist ein eingeschränkter Zahlungsabwickler deines Gastgebers oder deiner Gastgeberin. Das bedeutet, dass deine Zahlungsverpflichtung an den/die 

Gastgeber:in durch deine Zahlung des Gesamtbetrags an Airbnb Payments erfüllt ist. Erstattungsanfragen werden gemäß Folgendem bearbeitet: (i) den 

Stornierungsbedingungen des Gastgebers (siehe Inserat) oder (ii) den Richtlinien für Rückerstattungen an Gäste von Airbnb, verfügbar unter . Bei www.airbnb.com/terms

Fragen oder Beschwerden wende dich bitte unter an Airbnb Payments Luxembourg S. A..

https://www.airbnb.de
https://www.airbnb.de/reservation/itinerary?code=HMN3KMDCSX
https://www.airbnb.de/help
https://www.airbnb.de/reservation/itinerary?code=HMN3KMDCSX
https://www.airbnb.de/rooms/51183574
https://www.airbnb.de/payin_transaction_details/bill/0G43wbRIYWAY8aplgMPUyMli5ZT?bill_product_type=Reservation2&bill_product_id=HMN3KMDCSX
https://www.airbnb.com/terms


















Radnička 59, Beograd Šifra: 3378

SRBI ZA SRBE
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

TR: 170-0030050635001-62

Dr Milutina Ivkovica 2a
, Beograd
PIB: 105117328     MB: 17697013

Objekat:

Opis Iznos PDVOsnovica bez PDV

Avansna uplata za uslugu monitoringa sa reakcijom na osnovu ugovora
080322/I30085 za period od 08.03.2022. - 08.06.2022. godine.

trinaesthiljadapetstotinapedesetjedan RSD

Ukupno osnovica bez PDV:

Ukupno PDV:

11,292.50

2,258.50

Ukupno sa PDV: 13,551.00

2,258.501.Rata broj 1 za usluge po ugovoru 11,292.50 20%

Napomena o poreskom oslobodjenju:   Nema

Mesto: Beograd

08.03.2022

Datum prometa usluga:

Avansni račun: 343/22.

SOT doo
Radnicka 59
11030  Cukarica

104449896

20168595MB:

265-1060310000007-34

PIB:
TR:

Datum izdavanja računa: Datum prijema avansa: 08.03.2022

- - 

Primio:

Raiffeisen- 265-1060310000007-34

Izdao:

Uplatu možete izvršiti i na žiro račune:

Operater Stadija

Fakturisao:

SOT doo je evidentiran za PDV br.2587741331



Faktura  

11/2022  

Datum fakture: 01.03.2022 

Datum prometa: 01.03.2022 

Mesto: Jagodina 

Od:  

 

CRYPTOCURRENCY ANALYSIS 

PREDUZETNIK 

NIKOLA LAZIĆ 

Narodnog Fronta E1-31/27 35000 

Jagodina 

 

 

PIB: 111551627 

Matični broj: 65494337 

lazic.nikola90@gmail.com 

+381652319449 

 

Za:  

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe  

Adresa: Dr. Milutina Ivkovića 2 a, Beograd 

Matični broj: 17697013 

PIB: 105117328

 

Vrsta usluge količina Cena  Total  

Izrada i priređivanje 
teksta za digitalno 
izdavanje u trajanju 
od tri meseca 

120 231000 

 

231000 

 

Ukupno (rsd)   231000 

 

Instrukcija za plaćanje: 

 

Broj žiro računa: 

200-3260830101017-83 

Poziv na broj: 

11/2022 

 

 

 

 

Napomena o poreskom oslobođenju: 

Poreski obveznik nije u sistemu PDV-a 

 

mailto:lazic.nikola90@gmail.com



